ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]ATMHHHCTPAITHSA
FOPJITMHCKOTI'O MYHHITHITAJIBHOT'O OKPYT'A
IMEPMCKOTI'O KPAA

IMOCTAHOBJJEHHE

________________                                                                                         № ___
О внесении изменений в Постановление

Администрации Юрлинского муниципального

округа от 28.02.2022 г № 123 «О  создании

эвакуационной комиссии»

В связи с изменением кадрового состава и распределения обязанностей членов комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности, Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденной  Постановлением администрации Юрлинского муниципального округа от 28.02.2022 года № 123 «О создании эвакуационной комиссии»:

1.1 вывести из состава комиссии начальника Управления образования администрации Юрлинского муниципального округа Иванову Галину Николаевну;
1.2 ввести в состав комиссии исполняющего обязанности начальника Управления образования администрации Юрлинского муниципального округа Нассонову Надежду Евгеньевну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации округа по общественной безопасности и работе с территориями  Е.И. Верхоланцеву.

Глава муниципального округа –

глава администрации Юрлинского

муниципального округа
Пермского края                                                                      Т.М. Моисеева